
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 57/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 187/2023

Registro de Preços
Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS

Fornecedor: ATLANTA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 70.998.562/0001-51

Email: atlanta.locar@gmail.com Telefone: (31) 99794-7868

Data/hora de envio 26/12/2023 16:26:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS 150,00 horas 300,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: FAF ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA CNPJ/CPF: 44.577.551/0001-98

Email: frengenhariaconstrutora@gmail.com Telefone: (32) 98898-0664

Data/hora de envio 26/12/2023 14:24:05 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS 150,00 horas 263,74

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: AUTOMAQUINAS - LOCACAO DE MAQUINAS LTDA CNPJ/CPF: 10.735.550/0001-02

Email: anajohny@gmail.com Telefone: (32) 99919-3013

Data/hora de envio 26/12/2023 17:15:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS 150,00 horas 260,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: HUGO MIRANDA MAGALHÃES E CIA LTDA CNPJ/CPF: 09.166.213/0001-62

Email: Telefone:

Data/hora de envio 22/12/2023 16:48:37 Avaliação da proposta: Classificado



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 2 de 5

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE ROLO COMPACTADOR 13 TONELADAS 150,00 horas 261,75

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 2
SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA

Fornecedor: ATLANTA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 70.998.562/0001-51

Email: atlanta.locar@gmail.com Telefone: (31) 99794-7868

Data/hora de envio 26/12/2023 16:26:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA 100,00 horas 350,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: AUTOMAQUINAS - LOCACAO DE MAQUINAS LTDA CNPJ/CPF: 10.735.550/0001-02

Email: anajohny@gmail.com Telefone: (32) 99919-3013

Data/hora de envio 26/12/2023 17:15:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA 100,00 horas 270,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: HUGO MIRANDA MAGALHÃES E CIA LTDA CNPJ/CPF: 09.166.213/0001-62

Email: Telefone:

Data/hora de envio 22/12/2023 16:48:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE TRATOR DE ESTEIRA 10 TONELADA 100,00 horas 291,75

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 3
SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA

Fornecedor: ATLANTA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 70.998.562/0001-51

Email: atlanta.locar@gmail.com Telefone: (31) 99794-7868

Data/hora de envio 26/12/2023 16:26:46 Avaliação da proposta: Classificado



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 3 de 5

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA 600,00 horas 290,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: MARCOS MACIEL SOARES-ME CNPJ/CPF: 26.626.201/0001-92

Email: marcosmacielj@gmail.com Telefone: (31) 98420-3834

Data/hora de envio 26/12/2023 13:47:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA 600,00 horas 203,75

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: AUTOMAQUINAS - LOCACAO DE MAQUINAS LTDA CNPJ/CPF: 10.735.550/0001-02

Email: anajohny@gmail.com Telefone: (32) 99919-3013

Data/hora de envio 26/12/2023 17:15:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA 600,00 horas 200,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: HUGO MIRANDA MAGALHÃES E CIA LTDA CNPJ/CPF: 09.166.213/0001-62

Email: Telefone:

Data/hora de envio 22/12/2023 16:48:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE MAQUINAS LEVES RETROESCAVADEIRA 600,00 horas 201,75

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 4
SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14 TONELADAS

Fornecedor: ATLANTA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 70.998.562/0001-51

Email: atlanta.locar@gmail.com Telefone: (31) 99794-7868

Data/hora de envio 26/12/2023 16:26:46 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida Unitário Proposto



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 4 de 5

SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14
TONELADAS 300,00 horas 400,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: MARCOS MACIEL SOARES-ME CNPJ/CPF: 26.626.201/0001-92

Email: marcosmacielj@gmail.com Telefone: (31) 98420-3834

Data/hora de envio 26/12/2023 13:47:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14
TONELADAS 300,00 horas 326,25

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: AUTOMAQUINAS - LOCACAO DE MAQUINAS LTDA CNPJ/CPF: 10.735.550/0001-02

Email: anajohny@gmail.com Telefone: (32) 99919-3013

Data/hora de envio 26/12/2023 17:15:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14
TONELADAS 300,00 horas 270,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: HUGO MIRANDA MAGALHÃES E CIA LTDA CNPJ/CPF: 09.166.213/0001-62

Email: Telefone:

Data/hora de envio 22/12/2023 16:48:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14 TONELADAS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS DE MAQUINAS PESADA ESCAVADEIRA HIDRAULICA 14
TONELADAS 300,00 horas 324,25

Marca: Fabricante: Modelo:

Lote 5
SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS

Fornecedor: MARCOS MACIEL SOARES-ME CNPJ/CPF: 26.626.201/0001-92

Email: marcosmacielj@gmail.com Telefone: (31) 98420-3834

Data/hora de envio 26/12/2023 13:47:38 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS 300,00 horas 181,25



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 5 de 5

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: AUTOMAQUINAS - LOCACAO DE MAQUINAS LTDA CNPJ/CPF: 10.735.550/0001-02

Email: anajohny@gmail.com Telefone: (32) 99919-3013

Data/hora de envio 26/12/2023 17:15:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS 300,00 horas 170,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Fornecedor: HUGO MIRANDA MAGALHÃES E CIA LTDA CNPJ/CPF: 09.166.213/0001-62

Email: Telefone:

Data/hora de envio 22/12/2023 16:48:37 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

SERVIÇOS (locação) DE TRANSPORTE DE CAMINHÃO DE 3 EIXOS 300,00 horas 179,25

Marca: Fabricante: Modelo:

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 5 lote(s).

Dores do Turvo, 27 de Dezembro de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)


